1) Laenec hydatides pulmonales ad vermes vesiculares pertinere autumat, et nomine Acephalocystes designat. Hydatides pro vermibus jam antea habuit Baillie (l. c. p. 136) quippe qui aqua tepida immersas, moveri distinete vidiisse se asserit, quod confirmavit nupetrime Percy. Ejusdem opinionis sunt etiam Bremser et Himly (Huf. Journ. Bd. XXIX. Hft. 12. p. 40.) Rudolphi vero (Entoz. sive vermium intest. historia naturalis Vol. II. P. II. p. 245. in addit) huic opinioni non assentitur — motum enim istum a calore gigni potuisse et praeterea hydatides interdum sedem sistere vermiculorum Echinocci vocatorum, affirmat.

hydatidum sedi respondentibus, non distingvitur. Ex percussione sonus naturali obscurior percipitur. Interdum illustrant diagnosin hydatides, quae in felicioribus casibus cum tussi ejiciuntur, uti docent exempla, quae narrant Baillie¹⁾ Beaugendre et Laenec²⁾.

1) l. c. p. 44. 2) T. 2. p. 320.

et rationibus non additibusque ibi multitudi-
ni multorum locorum silvulae vnde nomen
suum, et super sebibus sive conquisib[us] t[er]r[ae] nulli multist
matae in eis inveniuntur, raro audiret
"Cedrus ex oriente" C[on]siderat hanc autem plantam

CURRICULUM VITAE.

Ego STANISLAUS SALOMO KRONENBERG, veteri
fidei addictus, anno MDCCCIX Varsaviae patre
Samuele matre Thecla natus sum. Primis lite-
rarum elementis sub auspiciis domesticorum
praeceptorum imbutus, in Lyceo literis ad al-
tiora studia viam struentibus operam dedi. Ma-
turitatis examine superato, anno MDCCCXXV
Universitatem literarum Varsaviae quondam flo-
rentem adii, civibusque academicis facultatis me-
dicae adscriptus, sequentibus interfui praelectio-
nibus; de Anthropologia, Logica, Jurenaturali, Bo-
tanica, Mineralogia, Chemia, Physica, Anthropo-
tomia theoretica et practica, Anatomia compa-
rata, Physiologia, Pharmacia, Chemia politica et
forensi, materia medica, Toxicologia, Pharmacoc-
atagraphologia, Pathologia, Historia rei medicae,
Chirurgia theoretica, Morbis Epizooticis, medi-
cina forensi et politica, Arte obstetricia, Thera-
pia speciali et Akiurgia. Quarum quidem disci-

plinarum hisce potissimum usus sum ducibus
Viris illustrissimis: Szyrma, Schubert, Hoffmann,
Pawlowicz, Skrodzki, Jarocki, Rolinski, Celinski,
Mile, Tomorowicz, Szczucki, Jankowski, Woyde,
Fijackowski, Nowicki, Kaczkowski. In clinicis chi-
rurgicis, therapeuticis et artis obstetriciae per
biennium practice sum versatus. Ac postquam
concursus gratia, dissertationem conscripsi, palma
primi ordinis, consensu professorum adjudicata,
die XV Julii MDCCCXXX publice mihi conti-
git. — Examine denique rigoroso et practico
absoluto anno MDCCCXXX Medicinae et Chi-
rurgiae Magistrum Ordo medicorum Universita-
tis Literariae Regiae Alexandrinae Varsaviensis
me creavit, declaravitque, cuius rei testem
diploma accepi. — Mox bello propter patriae
salutem exorto, medici militaris munere fungens
signa patria sum sequutus, ac operam, pro virili
mea per omne expeditionis bellicae tempus, stu-
diosissime collocavi in ope afflictis militibus fe-
renda. Cujus rei praemum in me callocatum
est, quippe qui ordine aureo virtuti militari con-
secrato ornarer. Deinde exstincto bello Beroli-
num profectus ubi practicarum medicinae rerum
exercitationes subirem, frequentavi eum in finem
clinica chirurgica Ill. Rust Ill. Graefe, thearpeu-
ticum Ill. Wolff, nec non proeside Ill. Jüngken